1S9 RIDER PARTS

i wizystko pasuje

Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]
Srednica ramienia [mm]
Srednica gwintu [mm]
Kierunek gwintu

Ksztatt

Kolor

Typ
Szkto

Dedykowany do modeli Honda:
- NX 250 Dominator MD21, MD25

Stronalz2

125

125

10

10

prawy

okragte

czarne

prawe / lewe
pomniejszajace


http://www.kle500.riderparts.pl/
http://www.kle500.riderparts.pl/
http://www.kle500.riderparts.pl/redirect/jmt-jm-technics
http://www.kle500.riderparts.pl/redirect/jmt-jm-technics

- XL600V Transalp PD06
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